
LEGGE INN INFO OM EGET BIBLIOTEK 
Når du første gang tar i bruk Mikromarc Websøk bør du endre noen grunnleggende verdier, som gir lånerne 
informasjon om ditt bibliotek, og som profilerer biblioteket på nettsiden. Disse endringene gjøres i programmet 
Mikromarc 2 Web-konfigurasjon, som du finner i startmenyen under Mikromarc 2. Verdiene kan også endres 
senere, dersom det skjer endringer eller du vil legge inn ny informasjon. 

Endre i konfigurasjonsfiler 

 

Navn på biblioteket (øverst til venstre på nettsiden) 

Termen "Vårt bibliotek" bør byttes ut med navnet på biblioteket. Du finner dette ved å velge 'Modules' i 
stolpemenyen til venstre, og deretter 'Websearch'. 

cWS_UNDER_LOGO_TXT = "Vårt bibliotek"; - bytt ut med eget navn. NB! Denne navneformen vil fremkomme 
på alle språkversjoner (se også nedenfor). 

Parameteren cWS_HOME_URL styrer "Hjem"-lenken over den lodrette menyen til venstre, og 
cWS_HOME_URL_LOGO styrer 'hjem-lenken' fra logoen øverst til venstre. 

Bilde av biblioteket 

cWS_LIBIMAGE = "Images/bygget5.jpg"; - bytt ut med et bilde av eget bibliotek i jpg-format. Bildefilen må 
legges på riktig område; med standardoppsett er det C:\Inetpub\wwwroot\Mikromarc\Images. 

(De bibliotekene som er på Sentraldrift må ta kontakt med brukerstøtte for å få lagt inn et nytt bilde.) 

Åpningstider 

cWS_OPEN_M = "";  - sett inn åpningstiden for gjeldende dag (mandag), f.eks. '9.00-15.00' 

Tilsvarende gjelder cWS_OPEN_T (tirsdag), cWS_OPEN_W (onsdag), cWS_OPEN_TH (torsdag), 
cWS_OPEN_F (fredag), cWS_OPEN_SA (lørdag) og cWS_OPEN_SU (søndag). 

Lister over nytt materiale 

Nederst på forsiden er det tre lister over nytt materiale i biblioteket - titler for voksne, for barn og CD-er. Disse 
kan tas vekk ved å sette følgende parametre til 'false': 

cWS_SHOW_LAST_ADULT  (titler for voksne) 

cWS_SHOW_LAST_CHILDREN  (titler for barn) 

cWS_SHOW_LAST_BORROWS  (CD-er) 



E-postadresse 

cLOGIN_FROM_ADDRESS 

Denne parameteren finner du ved å klikke på 'Modules' i stolpemenyen, og deretter 'Borrower profile'. Her 
skriver du inn bibliotekets e-postadresse for generelle henvendelser. Denne e-postadressen vil deretter komme 
opp som avsenderadresse, f.eks. til lånere som bruker funksjonen 'Glemt passord' under 'Meg & Mitt'. 

Webside på andre språk 

Hvis du ikke vil at bibliotekets webside skal være tilgjengelig på andre språk enn bibliotekets foretrukne, må du 
skru dette av under 'Modules' > 'Websearch'. Ved å sette parameterne cWS_FLAG_SWE og/eller 
cWS_FLAG_ENG, cWS_FLAG_NNO, cWS_FLAG_NOR til 'false', vil lånerne ikke få tilgang til disse 
språkversjonene, og de respektive flaggene øverst i høyre hjørne vil forsvinne. 

Endre i språkfil 

Informasjon om eget bibliotek 

Siden som kommer opp i websøket når brukerne klikker på 'Om oss' i venstre kolonne, skal inneholde adresse- 
og annen kontaktinformasjon om biblioteket. Dette legges inn ved å klikke under 'General' i stolpemenyen til 
venstre, velg ikonet 'Translations' og fanekortet 'Websearch'. 

 

tABOUT_US_FREETEXT = "Adresseinformasjon om biblioteket er ennå ikke oppdatert.<p></p><b> 
Besøksadresse:</b><br>Veiadresse<br>Postnummer og -sted<p></p>Telefonnummer"; 

- bytt ut den første linjen, samt "Veiadresse", "Postnummer og -sted" og "Telefonnummer" med riktige 
opplysninger. 

Åpningstider - kommentar 

tOPEN_COMMENTS_TEXT = "Informasjon ennå ikke lagt inn."; - byttes ut med en eventuell kommentar om 
åpningstider, f.eks. "Stengt i skolens ferier". Fordi konfigurasjon av åpningstider (se ovenfor) bare har plass til 
én enhets åpningstider (gjerne hovedbiblioteket), kan dette feltet også brukes til å skrive inn åpningstidene til 
f.eks. filialer. 

Informasjon på andre språk 

Dersom du har latt parameteren cWS_FLAG_ENG (eller tilsvarende for svensk, nynorsk eller bokmål) bli 
stående som 'true' - se ovenfor - må du legge inn informasjon om biblioteket på disse språkene/målformene 
også. Når du er inne på fanekortet 'Websearch', klikker du på knappen 'Language' øverst i menylinjen (merket 
med et flagg), og deretter på det språket du vil endre teksten for. 

Merk: Dersom du vil ha ulike språkversjoner tilgjengelig, er det viktig at du som minimum endrer/sjekker disse 
tekstene: 

tHEADER, tTOP_WELCOME, tABOUT_US_FREETEXT, tOPEN_COMMENTS_TEXT 
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